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Tansel Saatçioğlu 
Büyük Kolej  

Genel Müdür Yardımcısı

Sevgili Büyük Kolejliler,

20. yüzyıl edebiyatının önde gelen isimlerinden İrlandalı şair 
William Buttler Yeats: “Eğitim boş bir kovayı doldurmak değil, 
bir ateş yakmaktır.” demiş. Okulumuzun eğitim yaşamında 
geçirdiği 30 yılı bir albüm yapsak, gerek akademik gerekse 
sosyal alanda sayısız etkinliklerle, başarılarla, ödüllerle dolu 
çalışmalar görürüz. Tabi ki bu çalışmaların her biri ayrı ayrı 
çok değerli, bizleri gururlandırıyor ve gururlandırmaya devam 
edecek. Ancak asıl göğsümüzü kabartan, bu çalışmaları 
yaparken yaktığımız ateş.

1986’da kurulan okulumuz Büyük Kolej, ilk ateşi, eğitim 
dünyasında, çocukların ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 
yetişmelerini sağlayacak bir eğitim kurumu ihtiyacına cevap 
vererek yaktı. Kurulduğu günden bugüne dek sıralarında 
oturmuş binlerce öğrencinin yaşamında yarattığı değişiklikler, 
öğrencilere kattığı değerler ile yaktığı ateşi alevlendirmeye 
devam ediyor. 

Sporla Büyük Kolejde tanışmış öğrencilerimizin, spor 
bursuyla dünyanın seçkin üniversitelerinde okuyup akademik 
altyapılarını da kullanarak derecelerle mezun olduklarını 
duyuyoruz. Matematik dersini okulumuzun başlattığı 
Matematik Oyunları ile seven öğrencilerimizin, başarılı 
mühendisler olduklarını görüyoruz. İş dünyası ile ilgili 
haberlerde farklı alanlarda yükselmiş, nitelikli işlere imza 

atmış pek çok mezunumuz var. Bunlar gibi pek çok örnek 
çıkıyor her gün karşımıza.  Kimine bir kıvılcım, kimine bir 
ateş yakabilmiş olmanın paha biçilmez mutluluğunu yaşıyor, 
yaktığımız ateşlerin bir alev topuna dönüşmesini izliyoruz. 
Ülkemizin içinde bulunduğu bu nahoş zamanlarda da işte bu 
alev topu bizlere büyük umut veriyor. 

2016-2017 öğretim yılının ilk dönemini, bu duygular içerisinde 
tamamladık. Kovamızı sayısız yetenekle, bilgiyle, beceriyle 
ve etkinlikle doldurduk. Bu etkinlikleri her zaman olduğu 
gibi dergimizin bu sayısında paylaşıyoruz. Etkinliklerimizi, 
fotoğrafları ve detaylı bilgileriyle birlikte İnternet sitemiz, 
Facebook sayfamız ve Twitter hesaplarımızdan da takip 
edebilirsiniz.

Dergimizi beğenilerinize sunarken Büyük Kolej Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve şahsım adına yeni yılda sağlıklı, mutlu, 
huzurlu ve güzel günler diliyor, saygılarımı sunuyorum. 



Çocuğum okula başladı. Evet, biz de başladık onunla 
beraber yıllar sonra. Yalnız ilk günkü heyecanımızı 
unutamıyorum. Hani ertesi gün ilk derste sözlü var-
mış da öğretmen de ilk beni tahtaya kaldıracakmış 
gibi bir his, bir heyecan... 19 Eylül 2016 Pazartesi 
sabahı erkenden kalkıp hazırlanıp okulumuza geldik 
ve törende havaya uçurulan balonlarla benim umut-
larım da  toprakta kök salıp filizlenmek üzere göğe 
doğru yola çıktı. Annelerimiz babalarımız bizleri 
yetiştirirken benzer duyguları tatmıştır zamanında. 
“Anne olunca anlarsın!” hemen hepimizin kulağında 
çınlayan bir cümledir eminim. Anne olmanın yanına 
şimdi çocuğu okula başlamış anne olmayı ekledik 
bu sene. Ne mutlu, ne umutlu! Yeniden sesleri, he-
celeri, okumayı, yazmayı, sayıları ve daha bir sürü 
şeyi öğreniyoruz çocuğumuz ile birlikte. Birlikte 
ödevler yapıyoruz. Evet çocuğum okula başladı. An-
cak tek başına değil, biz de onunla birlikte başladık. 

Okula başlamadan, okul seçerken çok dualar ettim 
kızım için en güzeli, en doğru okul seçimini yapabi-
lelim diye. Sancılı aylar geçirdik ne seçim yapacağı-
mıza dair. Ancak sonuç çok güzel oldu. Çok güzel 
ve köklü bir aileye dahil olduk. Çocuğum başladığı 
okuldan çok mutlu, dolayısıyla biz de çok mutluyuz. 
Öğretmenimizin içtenliği, samimiyeti ve tecrübesi 
bize güven veriyor. Büyük bir neslin yetişmesine 
olan katkısı evimizde hissediliyor. Yaptıkları ve ya-
pacakları, öğrettikleri ve öğretecekleri için çok çok 
teşekkür ederiz. Okula başladık, mutluyuz. Gelecek 
güzel günlerin, aydınlık günlerin, bilimin ışığında, 
Atatürk sevgisiyle büyüyen, Ata’mızın izinde, O’nun 
inkılaplarını anlayarak ve uygulayarak çağdaş me-
deniyetler seviyesinde emin adımlarla ilerleyecek 
büyük nesillerin bir ferdi de bu yıl okulunuza başladı, 
mutluyuz.

VELİ GÖRÜŞÜ

VELİLERİMİZDEN

YILLAR SONRA YENİDEN OKULLU OLDUK!

“Anneciğim, beni havuzu olan bir okula gönderdiğin için sana çok teşekkür ederim!” dedi geçen haftalardan birinde kızım. 
Sadece bilim ile değil spor ile, müzik ile, resim ile, satranç ile, kütüphane saati ile ruhları da geliştiren bir okula başladı 
çocuğum. Oyun parkında çocuk olduğunu bilmeye de vakti var, alışveriş hakkını kullanarak bilinçli bir tüketici olmanın 
temellerini öğrenmeye de fırsatı var. Sözün özü, çocuğum iyi ki bu okula başladı. Yıllar sonra biz de onunla birlikte yeniden 
okullu olduk. 

Müge Batırbek
1-A sınıfı öğrencilerinden  
Güneş Batırbek’in annesi
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Biz, çocuklarımızın eğitim hayatlarına başlarken öncelikle 
mutlu bireyler olmasını istedik. Biz kim miyiz? Bizler ço-
cukları için her anne baba gibi en doğrusunu, en güzelini ve 
en sağlıklısını isteyen velileriz. Tam da bu nedenlerle araş-
tırıp soruşturup ve eleyip bulduk okulumuzu: Adı “Büyük 
Kolej”

Okulumuz; mutlu bireyler yetiştirebileceğine inandığımız, 
sorgulayan, araştıran, ezberci eğitime dayalı olmayan bir 
program üzerine kurulu. Bunun yanında Atatürkçü kimliği 
ve duruşu sayesinde çocuklarımız Atatürk ilkelerine bağlı 
yetişmektedir. Bu nedenle okulumuz idaresine ve Atatürk 
ilkelerini, gönülden bağlı bir şekilde, anlayarak ve severek 
öğreten tüm eğitimcilerimize ve okulumuz çalışanlarına 
minnettarız.

Özel Büyük İlkokulu dört sene boyunca çocuklarımızı çok 
yönlü olarak eğitim sürecine dahil etmiş, onların görsel, 
işitsel, duyuşsal ve bilişsel olarak gelişimine önayak ol-
muştur.  Sosyal aktiviteleri, kulüp çalışmalarındaki renkli-
lik ve spor alanında sunulan imkânlar da fiziksel ve sosyal 
gelişmelerinde önemli bir role sahiptir. 

Elbette sıkıntılarımız oldu. Önemli olanın güler yüz, saygı 
ve iletişim olduğunu bilen bir kadroya sahip Büyük Kolej 
Ailesi sayesinde sıkıntılarımızı sunabileceğimiz ve çözüm 
yollarını tartışabileceğimiz muhatapları da bulduk. 

VELİ GÖRÜŞÜ

VELİLERİMİZDEN

BÜYÜK KOLEJLİ OLMAK….

4-B
sınıfı anneleri

Bu eğitim deryasında çocuklarımızın yollarına ışık tutan 
öğretmenlerimize, İngilizceyi anadilleri kadar benimse-
melerini sağlayan en önemlisi İngilizce aşkını yaşatan sev-
gi dolu İngilizce öğretmenimize, tüm mesleki tecrübesini 
dolu dolu paylaşan, sevgi, saygı temasıyla çocuklarımızın 
hayat felsefelerinin temelinin oluşturmasını sağlayan sınıf 
öğretmenimize ve çocuklarımıza emek veren tüm 4B öğ-
retmenlerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Çocuklarımızı okula gönderdikten sonra aklımız onlarda 
kalmıyorsa, sınıf kapısı açıldığında onları sevgi dolu öğret-
menleri karşılıyorsa, on yaşında olmalarına rağmen, aklı 
başında, sevgi ve saygı dolu, dayanışmayı bilen ve koru-
yucu birer birey oldularsa bizce doğru yerdeyiz!  Akademik 
başarılarını paylaşmadık bile.

İşte tüm bu nedenlerden, biz kocaman bir aileyiz.
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Meslek seçiminizden memnun musunuz? 
Zorlukları ve avantajları nelerdir?
Fen bölümü mezunu olduğum için başta mimar ya da mü-
hendis olmak istemiştim. Üniversite bölüm seçimimi yapan 
kişi annem oldu. İyi ki onu dinlemişim. Hem iki yıl Ameri-
ka’da yaşamanın hem de meslek seçimimin çok doğru ol-
duğunu düşünüyorum. Tabi ki her işin olduğu gibi bu işin 
de zorlukları var. Çok yoğun ve sürekli gelişen bir sektör. 
Bu yüzden çok çalışmak ve sürekli gündemi takip etmek 
gerekiyor. Ama zaten yapılan her işte çalışmadan başarıya 
ulaşmanız mümkün değildir. Bunun yanı sıra eğlenceli bir 
sektörün içinde çalışmanın da bir avantaj olduğunu düşü-
nüyorum. 

Büyük Kolej Mezunları Derneğine üye misiniz? 
Okulumuzdaki etkinliklerin ne kadarına 
katılıyorsunuz? 
Evet üyeyim. İstanbul’da yaşadığım için çok fazla katılamı-
yorum ama takip ediyorum.

Mesleki ve toplumsal yaşantınızda Büyük Kolej 
mezunu olmanız ne gibi avantajlar sağladı?
Büyük Kolejde aldığımız eğitim ve edindiğimiz çevre, kişi-
nin iş ve sosyal hayatının kaliteli ve güçlü olmasına katkı 

MEZUN

MEZUN: GÜLCE ŞENEREN

sağlıyor. Küçük yaşta Büyük Kolej sayesinde katıldığım 
Amerika dil okulu, hafta sonu kursları, gerçekleştirdiği 
diğer aktiviteler ise, benim vizyonumu çok genişletti. Öğ-
rencilerin küçük yaşta bu kadar sosyal aktiviteyle içi içe 
olması, geleceği açısından gerçekten çok önemli.

Büyük Kolej öğrencilerine meslek seçimleri 
konusunda neler söylemek istersiniz?
Kesinlikle ilk tavsiyem ailelerini dinlemeleri gerektiği-
dir. Küçük yaşta anlayamıyoruz fakat onların bakış açısı, 
tecrübe açısından bizimkinden çok farkı olabiliyor. Bu da 
zamanla anlaşılıyor. Bunun dışında korkusuz olmaları ge-
rekiyor. İnsanın istedikten sonra yapamayacağı hiçbir iş 
yoktur. Bu sebeple korkuyu bir yana bırakıp hızlı adam 
atmak gerekir.

Büyük Kolejde geçirdiğiniz yıllar içinde sizin 
için değerli olan bir anınızı bizlerle paylaşır 
mısınız? 
Ortaokul 1. sınıfta dil okulu için Amerika’ya gitmiştik. 
Uzun yıllar geçmesine rağmen o ayın her gününü ha-
tırlıyorum. Hem çok keyifliydi hem de tanımadığım ki-
şilerle katıldığımdan dolayı öz güvenime büyük katkısı 
olmuştu.

Bize kendinizi tanıtır mısınız?
2003 yılı Büyük Kolej mezunuyum. Bilkent ve Binghamton Üniversitesi, 
çift diploma programı olan Küresel ve Uluslararası İlişkiler bölümünden 
mezun oldum.

Şu anda nerede çalışıyorsunuz?  
Meslek seçiminizde neler rol aldı?
Beş yıldır Eren Holding firmasında çalışıyorum. E-Ticaret ve Dijital Pera-
kende direktörüyüm. Meslek seçimimde markalara ve online alışverişe 
olan ilgim sebep oldu. Tabi ki Eren Holding’in bilinir ve güçlü bir şirket 
olması da tercihimi etkileyen sebeplerden biri oldu.
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Coffee Morning
Okul öncesi Hazırlık A, B ve C sınıfı öğrencileri ve velileri 15 Aralık 2016 Perşembe günü “Coffee 
Morning” etkinliğinde bir araya geldiler. NEV Salonumuzda gerçekleştirilen etkinliğimizde, öğrenci-
lerimiz öğrendikleri şarkıları öğretmenleriyle birlikte söylediler.  Aynı zamanda da aileleri ile birlikte 
öğrendikleri tema konusunun kapsamında yap-boz çalışması yapıp, Bingo oyununu oynadılar. Etkinlik 
sayesinde hem velilerimiz İngilizce derslerinin nasıl işlendiği hakkında bilgi sahibi oldular hem de 
çocukları ve öğretmenleri ile eğlenceli zaman geçirdiler. 

YABANCI DİLLER 9



YABANCI DİLLER

Öğrencilerimiz  19 Haziran-3 Temmuz 2016 tarihleri arasında  Embassy, UEL Docklands University, Docklands, Lond-
ra’da İngiltere Yaz Okulu programına katıldılar. İngilizcelerini geliştirmenin yanı sıra, İngiltere’de çok eğlendiler ve 
müthiş tecrübeler kazandılar. Kaldıkları süre boyunca, haftada 15 saat İngilizce dersi gördüler. Derslerin dışında, Ma-
dame Tussauds, Natural History, Science ve British müzelerini de içine alan birçok yeri ziyaret ettiler. Ayrıca London 
Eye’da çok güzel vakit geçirerek harika Londra manzarasını seyrettiler. Haftasonları, Cambridge ve Brighton’a gitme 
şansları oldu. Cambridge’de tarihi yaşarken, Brighton’da ise deniz kenarında keyif yapma fırsatını buldular. Dersleri 
başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz, sertifikalarını aldılar. Öğrencilerimiz için bu gezi unutulmaz bir hatıra oldu. 

İNGİLTERE YAZ OKULU
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YABANCI DİLLER

2 Haziran 2016 tarihinde 2, 3 ve 4. sınıfların Spelling Bee yarışmaları gerçekleştirilmiştir. Yıl boyunca bu yarışmaya 
belli aralıklarla yapılan minik spelling quizleriyle hazırlanılmıştır.

2. sınıflar birincisi 2/B sınıfından Kayra Sarp San, 3. sınıflar birincisi 3/C sınıfından Bilgehan Soybaş ve 4. Sınıflar birin-
cisi 4/B sınıfından Alya Özkan  olmuştur. Katılan öğrencilere sertifikaları verilmiş, birinci olan öğrencilere ise küçük 
birer hediye paketi takdim edilmiştir.

SPELLING BEE YARIŞMASI
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YABANCI DİLLER

21 Mayıs 2016  Cumartesi günü okulumuzda da ev sahip-
liği yaptığımız 18. Inged Drama Festivalinde 3. ve 4. sınıf 
öğrencilerimiz okulumuzu başarıyla temsil ettiler. Junior 
Drama Kulübü etkinlikleri kapsamında sekiz ay boyunca 
hazırlandıkları “Caterpillars’ Voice” adlı İngilizce oyun-
larını değerli juri üyeleri ve izleyicilerin karşısında ser-
gilediler. Okulumuzu çok güzel bir şekilde  temsil eden 
öğrencilerimiz bizi gururlandıracak ödüllere de sahip ol-
dular.

3 B sınıfından Seçil Terkan the best contributing actress dalında 2.

3 B sınıfından Defne Pezek the most contributing actress dalında 2.

3 B sınıfından Kaan Başara the most shining star male dalında 3.

3 B sınıfından Seçil Terkan the most shining star female dalında 2.

3 A sınıfından Kadiralp Yeşilirmak the best shining star male dalında  
1.lik ödüllerine layık görülmüştür. 

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Büyük Kolej en çok istekle çalışan ve şevkle gösterisini 
yapan “THE MOST ENTHUSIOSTIC GROUP” dalında birin-
ciliğe layık görüldü. 

Aynı zamanda:

İNGİLİZCE DRAMA

2.sınıf öğrencilerimiz haziran ayındaki “Quiz Show” (bilgi yarışması) etkinliğinde yarıştılar. Yarışmamızda öğrencile-
rimize öğrendikleri kelimeleri power point sunusu ile sorarak cevaplamalarını sağladık. Öğrencilerimiz soruları ce-
vapladıkça minik hediyeler kazandılar. Hem eğlendiler hem de öğrendiklerini tekrar etme şansına sahip oldular. Tüm 
öğrencilerimizi başarılarından dolayı tebrik ediyoruz.

QUIZ SHOW
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YABANCI DİLLER

26 Eylül Avrupa Dil Günü Kutlamaları çerçevesinde 2, 3 ve 4. sınıf  Sınıf öğrencilerimizle gerçekleştirdiğimiz Treasure 
Hunt (Hazine Avı)  oyununun sertifika töreni ve Cambridge sınavı sertifika töreni yapılmıştır. Törenimizde İngilizce ve 
Yabancı Diller Zümre Başkanımız Sayın Ayşen Yurdakul, bu yıl elde edilen başarılarımızdan bahsedip bu sınavlara gir-
menin önemi üzerinde durmuştur. 

AVRUPA DİL GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Büyük Kolej İngilizce öğretiminde yalnızca Ankara ve İç Anadolu Bölgesinde değil tüm Türkiye’de en önde gelen okul-
larından biri olduğunu bir kez daha kanıtlamıştır.  Okulumuzun ilkokul 2. sınıftan lise 10. sınıfa kadar tüm öğrencileri 
İngilizce derslerindeki başarıları gözetilmeksizin her yıl düzenli olarak “Cambridge İngilizce Sınavları”na katılmakta-
dırlar. “Cambridge İngilizce Sınavları” Cambridge Ankara Sınav Merkezi olduğumuz için Mayıs 2016’da okulumuzun ev 
sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

Bu sınavları öğrencilerimizin HEPSİ üstün başarı ile geçmiştir. Gururluyuz ve çok mutluyuz. Her yıl artarak gelen ba-
şarılara imza atmaya devam ediyoruz. Her bir öğrencimiz dünya çapında yapılan bu sınavlarda kendi yaş gruplarından 
çok daha büyük sınavlara girerek hem kendi emeklerini hem de bizlerin emeklerini boşa çıkarmamıştır. Büyük Kolej 
öğrencilerinin konuşma sınavları not ortalaması 100 üzerinden 99,53’tür. Konuşma sınavı not ortalaması Ankara’da 
(36 okul) 100 üzerinden 88, İç Anadolu Bölgesinde (56 okuldan)  100 üzerinden 86.8, Türkiye’de (450 okul) ise 100 
üzerinden 87’dir. Bu muhteşem sonuç ile Büyük Kolej, öğrencilerini uluslararası sınavlarda başarılı olabilmeleri için 
en iyi akademik bilgi ile donatan eğitim programı çalışmaları uyguladığını ve her bir öğrencisini İngilizceyi mükemmel 
konuşabilen, 21. yüzyıl becerilerine sahip bireyler olarak yetiştirdiğini bir kez daha kanıtlamıştır.
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YABANCI DİLLER

Büyük Kolej öğrenci ve mezunları 11-17 Temmuz 2016 
tarihleri arasında Litvanya’da gerçekleşen “7 Steps” isimli 
gençlik değişimi projesine ortak ülke olarak katılmışlar-
dır. Motivasyon, takım ruhu, kişisel gelişim, gönüllülük, 
öğrenmeyi öğrenme, sağlıklı yaşam temalarının yer aldı-
ğı projede Litvanya, Türkiye, Fransa, İtalya, Romanya ve 
Hollanda katılımcı ülkeler olup okulumuz adına bu çalış-
mada mezun öğrencilerimizden Ali Emre Caferoğlu, Onur 
Şekerci, Arda Baran, Ozan Gökdağ ve müdür yardımcıla-
rımızdan Nafi Ayköse yer almışlardır. 

BÜYÜK KOLEJ GENÇLİK DEĞİŞİMİ PROGRAMINDA!

Büyük Kolej, Japonya’nın Wakayama Prefektörlüğü Hü-
kümeti ve ERIA ( Economic Research Institute for ASE-
AN and East Asia) tarafından düzenlenen ve 1-4 Ağustos 
2016 tarihleri arasında üçüncüsü gerçekleştirilen Asya 
ve Okyanusya Lise Öğrencileri Forum 2016’da (The Asi-
an and Oceanian High School Students’ Forum 2016) 
ülkemizi temsil etti.  Asya ve Okyanusya’nın farklı ülke-
lerinden 20 lise öğrencisinin davet edildiği bu büyük or-
ganizasyonda, okulumuz adına Büyük Fen Lisesi 12. sınıf 
öğrencilerimizden Baran KIRDAR sunum yaptı. 

Doğal Afetlere Karşı Önlem Alma, Doğa ve Çevre Bilinci, 
Turizm ve Kültür, Teknoloji ve İletişim, Uluslararası İliş-
kiler gibi birçok kategorinin bulunduğu forumda, farklı 
ülke ve bölgelerden gelen öğrenciler bilgi alışverişinde 
bulunarak farkındalıklarını arttırdılar.  Öğrencimiz Baran 
Kırdar doğal afetlerden sele karşı yapılabilecekleri araş-
tırarak hazırladığı sunumu ile büyük ilgi gördü. 

BÜYÜK KOLEJ “ASYA VE OKYANUSYA LİSE ÖĞRENCİLERİ FORUM 2016” İÇİN JAPONYA’DA!
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BÜYÜK KOLEJ “ASYA VE OKYANUSYA LİSE ÖĞRENCİLERİ FORUM 2016” İÇİN JAPONYA’DA!

“ÖĞRETMENLERİMİZ ULUSLARARASI C.O.A.C.H EĞİTİMİNDE!”

Büyük Kolej Erasmus + kapsamında  ‘COACH’ projesinin 
Türkiye ortağıdır. Bu projenin hedefi, araştırılan, geliştirilen 
ve test edilen pozitif eğitim metotlarının AB bünyesindeki 
eğitim müfredatlarında yer bulması ve bunun yanında öğ-
retmen ile eğitim sektöründeki yöneticilere koçluk yaparak 
var olan kalitenin yükseltilmesidir.

Bu büyük proje kapsamında Büyük Kolej, yirmi öğretmeni 
ile iki yıl boyunca eğitim metotlarını gözden geçirecek ve 
aldığı eğitimi derslerinde uygulayacaktır. 

‘COACH’ projesi 5 Kasım 2015’te Romanya’da yapılan ve 
fizik öğretmenimiz Özlem Şentürk’ün okulumuzu temsil 
ettiği ilk toplantı ile aktif hâle gelmiştir. Toplantıda alınan 
kararlar doğrultusunda Ocak 2016’dan itibaren online eği-
timlerle öğretmen ve yöneticilerin eğitimleri başlamıştır. 
Ağustos 2016’da okulumuzdan katılacak yirmi kişi bir hafta 
boyunca her gün en az iki saat gönderilen modüler üzerin-
den çalışma yapmışlardır.  

4-10 Eylül 2016 tarihleri arasında katılımcı ülkelerden gelen yüz öğretmen yüz yüze eğitim programının ilkini gerçekleştir-
mek üzere Litvanya- Kaunas’ta bir araya gelmişlerdir. Bir haftalık eğitim sürecinde hem teorik hem de uygulamalı dersler 
tüm katılımcılar için hem çok yorucu hem de çok verimli olmuştur. Yapılan tüm etkinliklerde karma gruplar oluşturulduğu 
için eğitimde kültürel farklılıkların önemi, ülkelerin siyasi ve ekonomik yapılarının eğitime katkıları gibi faktörler birebir 
izlenmiştir. 

Yüz yüze eğitimin ikinci basamağı ise 2017 Mayıs ayında İtalya’da gerçekleştirilecektir.  Eğitimler döneminde, üniversite ile 
araştırma-geliştirme laboratuvarları’nın yaptığı deneysel sonuçlar karşılaştırılacak ve en doğru eğitim metotları bu süreçte 
belirlenecektir.

Büyük Kolej, bu proje ortaklığını yalnız okul başarısına katkı sağlamak amacıyla değil, aynı zamanda bu kalitedeki öğretmen 
kadrosunun geçirdiği zorlu eğitim sonrasında AB tarafından akredite olmuş koçluk sertifikalarıyla Türkiye’de tüm ihtiyaç 
sahibi diğer eğitimcilerle paylaşmayı amaç hâline getirmiştir. 
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ORTAOKUL MEZUNİYET COŞKUSU!
2015-2016 öğretim yılı ortaokul 8. sınıf öğrencileri, 23 Haziran 2016 tarihinde görkemli bir törenle mezun oldu. 

Mezuniyet heyecanı hepsinin yüzlerinden okunuyordu. Ortaokuldan dereceyle mezun olan öğrencilerimizden okul birincisi 
Bora Dilek, ikincisi Lara Sağlam ve üçüncüsü Ata Mert Gürbüz’ün duygularını paylaştıkları konuşmaları hem duygulu anların 
yaşanmasına neden oldu hem de coşkuyu artırdı. Törende öğrencilerin oylarıyla matematik öğretmeni Sayın Evren Yağan 
Berber “Hikmet Doğay Yılın İz Bırakan Öğretmeni” ödülüne, öğrencilerden Lara Sağlam ise öğretmenlerinin oylarıyla “Hik-
met Doğay Yılın İz Bırakan Öğrencisi” ödülüne layık görüldü.

Büyük Ortaokulu öğrencilerimizin lise öğretimlerinde de göğsümüzü kabartacak başarılara imza atacaklarına inanıyoruz.

ORTAOKUL BALO & MEZUNİYET16



ORTAOKUL BALO & MEZUNİYET

ORTAOKUL MEZUNİYET BALOSU!
Özel Büyük Ortaokul 8. sınıf öğrencilerimiz, mezuniyet törenleri ve TEOG maratonunun ardından 24 Haziran’da gerçekle-
şen mezuniyet balosuyla tüm yorgunluklarını attılar. Yönetim Kurulumuz, idarecilerimiz ve öğretmenlerimizle mezuniyet 
mutluluğunu bir kez daha paylaştılar. 
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LİSE BALO & MEZUNİYET

LİSE MEZUNİYET TÖRENİMİZ
Büyük Kolej 12.sınıf öğrencileri, mezuniyet töreninde üniversiteye adım atmanın heyecan ve coşkusunu öğretmenleri ve 
aileleriyle hep birlikte yaşadı.

Törende okulumuzun kurucusu Hikmet Doğay adına verilen ödüller de sahiplerini buldu. Pek çok gencin öğrenim hayatında 
iz bırakan kurucumuz Hikmet Doğay anısına düzenlenen geleneksel “Hikmet Doğay Yılın iz Bırakan”  öğretmen ödülünü, 
öğrencilerin oylarıyla Raziye Akın aldı. “Yılın İz Bırakan Öğrencisi” ödülünü, Fen Lisesinden Zehra Gül; Kolejden Senem Ezgi 
Demir öğretmenlerin oylarıyla aldı.

Büyük Kolej Fen Lisesi Okul birincisi; Zehra Gül, Okul ikincisi; Salih Arda Baran, Okul üçüncüsü; Zeynep Buse Öztürk oldu.  
Kolej birincisi; Muzaffer Selen, Kolej ikincisi; Alperen Evci, Kolej üçüncüsü; Zeynep Katre Oran oldu. Öğrencilere plaketleri 
Genel Müdür Tansel Saatçioğlu,  Yönetim Kurulu Üyesi Tansu Doğay, Okul Müdürü Naci Özonay ve İlkokul Müdürü Çiğdem 
Tırpan Yağcı tarafından verildi.

Dereceye giren öğrencilerin konuşmalarında ‘’Büyük Kolejde büyük bir aile olduk.’’ vurgusu yapılması öğrencilerin yeni ha-
yatlarına adım atarken bu yuvadan hiç kopmayacaklarının işareti oldu. Hareketli müzik ve eğlencenin yanında Büyük Kolej 10 
Fen B sınıfı öğrencisi Dilara Arıtürk ve partneri Eray Karakuş izleyenleri danslarıyla büyüledi. Tören sonunda kepler, balonlar 
eşliğinde havaya fırlatıldı ve bahçede verilen kokteylle bu anlamlı gün sona erdi. 
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LİSE BALO & MEZUNİYET

LİSE MEZUNİYET BALOMUZ
Büyük Kolej 2016 Mezunları, Swiss Otel’de düzenlenen mezuniyet yemeğinde bir araya geldiler. İdarecilerin ve öğretmen-
lerinin de katıldığı yemekte öğrencilerimiz, sadece derslerde değil şıklıkta da BÜYÜK olduklarını gösterdiler. Birbirinden 
zarif öğrencilerimiz, Genel Müdür Yardımcısı Tansel Saatçioğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Tansu Doğay, İlkokul Müdürü Çiğdem 
Tırpan Yağcı, Kolej - Fen Lisesi Müdürü Naci Özonay ile birlikte mezuniyet pastasını BÜYÜK bir heyecanla kestiler. 

Yolunuz açık olsun BÜYÜK KOLEJLİLER!
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BÜYÜK KOLEJDE  
GÜZ SEMİNERİ EĞİTİM ÇALIŞMALARI 

Büyük Kolej öğretmenleri 22 Ağustos-02 Eylül 2016 
tarihleri arasındaki güz seminerini okulumuzun çok 
amaçlı NEV salonunda gerçekleştirdi. 

ilkokul Müdürümüz Arzu Gür’ün açılış konuşmasıyla 
başlayan seminer programı, dokuz gün boyunca do-
kuz değişik konuda düzenlenen seminerler ve sosyal 
aktivitelerle yoğun bir şekilde sürdü. Tüm okul öğret-
menlerinin katıldığı bu program oldukça öğretici ve  ilgi 
çekiciydi.

Seminer önce, radyo programcısı ve Spiker Erhan Ko-
nuk tarafından verilen “İletişimin Sihirli Gücü” adlı üç 
oturumdan oluşan iletişim becerileri ile başladı.

Kitap İnceleme ve Araştırma çalışmaları ; okulumuz 
kütüphanesinde Elma Yayınevi yazarlarından Gülderen 
Çopur ve Vildan Barış Ökmen ile kitap inceleme çalış-
maları çalışmaları yapıldı.

Rehber öğretmenimiz  Esra Koçak ve Program Ge-
liştirme Uzmanımız Özlem Özata tarafından öğrenme 
stilleri ve ince motor becerileri materyalleri geliştir-
me konusunda “Eğlenerek Öğrenelim” isimli atölye 
çalışmaları yapıldı.

İlkokul Müdürümüz Arzu Gür ve Müdür Yardımcımız 
Aylin Yazgan tarafından yürütülen Reading Circle 
(Okuma halkası) etkinliği ile hikaye inceleme çalış-
maları yapıldı.

Prof. Dr Figen Çok  tarafından “Eyvah Çocuğum Bü-
yüyor!” başlıklı oturum yapıldı.

Rehber öğretmenimiz; Uzman Psikolog Nermin Ars-
langiray “İmdat! Ben bu çocukla ne yapacağım?”, Fiz-
yoterapist Selda Ulucak ise “Benim Çocuğum Farklı 
mı?” adlı Duyu Bütünleme semineri gerçekleştirdi. 
Seminere  katılan tüm öğretmenler de uygulamalar 
ve grup çalışmalarıyla deneyimlerini kendi görüşle-
rini  paylaşarak sürece etkin bir şekilde katılmış ol-
dular. 

Okulumuz, bizlere sağladığı bu öğretici ve eğlenceli 
ortamla ne kadar seçkin bir okul olduğunu bir kez 
daha kanıtlamıştır. Gelecekteki seminerlerde yeniden 
bir arada olmak umuduyla…
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20. SONBAHAR ÖĞRETMENLER SEMPOZYUMU

“Öğretmenler, öğretmenleri eğitiyor.” düşüncesiyle 
şekillenen Sonbahar Öğretmenler Sempozyumu’nun 
yirmincisi 22 Ekim 2016 Cumartesi günü İstanbul Enka 
Okullarında gerçekleşti. Ülkemizin seçkin okullarının 
öğretmenlerinin katıldığı bu sempozyumun misyonu Türkçe 
ve İngilizce konuşan öğretmenleri uzmanlıkları ile ilgili bir 
ortamda bir araya getirmektir. Bu amaç doğrultusunda 
okulumuz öğretmenleri deneyimleri ve bilgilerini 
meslektaşlarıyla paylaşarak sempozyuma destek oldular. 
Katılımcılarımıza ve sunumları ile Büyük Koleji temsil eden 
eğitimcilerimize teşekkür ederiz.
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Büyük Kolej Ailesi olarak 25 Kasım akşamı Sheraton Otelde görkemli bir balo ile “Öğretmenler Günü”nü kutladık. Okul 
yöneticileri, öğretmenleri ve çalışanları ile çok sayıda davetlinin katıldığı balo, Büyük Kolej Ailesinin her geçen yıl daha da 
büyüdüğünün kanıtı oldu.

Okulumuzun kuruluşunun 30.yılı olması sebebiyle de kurumun personel ve öğretmenlerine yıllara göre plaket verildi. Pla-
ketleri Genel Müdürümüz Rumi Doğay, Genel Müdür Yardımcımız Tansel Saatçioğlu ve Yönetim Kurulu Üyemiz Tansu Doğay 
takdim etti. Kokteyl ile başlayan gece, 30 yılın hatıralarının gösterildiği duygu dolu sinevizyon gösterisi ile devam etti. Müzik 
ve eğlence dolu dakikalar ile devam eden gece, kutlama pastasının kesimi ile son buldu.

“Öğretmenler Yeni Nesil Sizlerin Eseri olacaktır.” diyen Büyük Önder M.Kemal Atatürk’ün önderliğinde geleceğimize ışık 
tutan sevgili öğretmenlerimizin “Öğretmenler Günü” bir kez daha kutlu olsun.

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ
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Cumhuriyetin içinden doğan bir kuruluş olmanın verdiği sorumluluk ve bilinçle eğitim alanında faaliyetlerine devam eden 
Büyük Kolej, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk’ün huzuruna çıktı. 

Büyük Kolej ailesinin tüm öğretmenleri, Anıtkabir’de ve Ata’nın huzurunda olmanın gururunu yaşadı. 

Özel Büyük İlkokulu Müdürü Sayın Arzu Gür ile Özel Büyük Kolej, Fen Lisesi, Ortaokul Müdürü Sayın Naci Özonay,Büyük Ko-
lej ailesinin yönetim ve öğretmen kadrosu resmi törenle mozoleye çelenk bırakarak bir dakikalık saygı duruşunda bulundu. 
Saygı duruşunun ardından Sayın Naci Özonay, Anıtkabir özel defterini imzaladı.

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ

BÜYÜK KOLEJ ÖĞRETMENLERİ BAŞÖĞRETMEN’İN 
HUZURUNDA!
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Okulumuzun  ikinci ve üçüncü  sınıf öğrencileri 18 Ka-
sım 2016 Cuma günü ‘’Meşe Palamudu Tüpleme Etkin-
liğini’’ gerçekleştirdiler.

“EKO-OKUL ve ÇEVRE GÖNÜLLÜLERİ“ Kulüplerinin 
çalışmaları sayesinde Ankara   Vakfından gelen konuk-
larımız öğrencilerimize okulumuzun bahçesinde küçü-
cük bir pelitin nasıl kocaman bir meşe ağacına dönüş-
tüğünü anlatarak, uygulama yaptırdılar.

Öğrencilerimiz minik elleri ile 70 tane meşe palamudu-
nu toprakla buluşturarak; doğayı hissetmenin toprağa 
dokunmak olduğunun farkına vardılar. 

MİNİK ELLERİN TOPRAKLA BULUŞMASI

KULÜPLERİMİZDEN32



Bu yıl EKO Okullar Projesi kapsamında konumuz; Biyolojik Çeşitlilik.

Okulumuz EKO Okul timi öğrencilerimizle TBMM Kabatepe Parkı’nda 5.yapılan meşe palamudu toplama etkinli-
ğine katıldık.

EKO Okul ,Tema ve Çevre Gönüllüleri Kulübü olarak ilk etkinliğimizde öğrencilerimiz bol bol meşe palamudu top-
ladılar. Toplarken de sonbahar mevsiminin ağaçlar üzerindeki etkilerini gözlemlediler.

Etkinlik Orman Genel Müdürü’nün konuşmasıyla başlamıştır. Şenliğe, Ankara Eko Okulları  öğrencileri  ve öğret-
menleri katılmıştır.

Şenlik sonunda, öğrencilerimiz topladıkları meşe palamutlarını, Orman Bakanlığı yetkililerine verdiler, karşılığında 
meşe palamudu fidanları aldılar.

TBMM GELENEKSEL 5. PALAMUT TOPLAMA ŞENLİĞİ
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BAŞARILARIMIZ

2016 LYS SONUÇLARINA GÖRE ÜNİVERSİTEYE 
YERLEŞME BAŞARI ORANIMIZ %94’TÜR.

GURUR TABLOMUZ
ALPEREN EVCİ TIP FAKÜLTESİ ANKARA ÜNİVERSİTESİ

SALİH ARDA BARAN TIP FAKÜLTESİ YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ

ZEYNEP BUSE ÖZTÜRK TIP FAKÜLTESİ ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ

ALEYNA SILA HİÇYILMAZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
(%25 BURSLU)

ATILIM ÜNİVERSİTESİ

AYŞEGÜL ÖZDEMİR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

BATUHAN KONAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

BURKAY KÜLAHÇIOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MALZEME BİLİMİ VE NANOTEKNOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ (%50 BURSLU)

TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

İHSAN MUHAMMED ÖZONAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MÜHENDİSLİK PROGRAMLARI (%25 BURSLU) TED ÜNİVERSİTESİ

MUZAFFER SELEN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

ZEHRA GÜL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (TAM BURSLU) KOÇ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL

BATUHAN GÜLTAKTI MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK ODTÜ

UĞUR ÇINAR MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK (%25 BURSLU) TED ÜNİVERSİTESİ

MUSTAFA OZAN GÖKDAĞ MAKİNE FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

BUSE GÖRAL MADEN FAKÜLTESİ PETROL VE DOĞALGAZ MÜHENDİSLİĞİ İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

CAN BAŞARAN İŞLETME FAK. İKTİSAT (%50 BURSLU) ATILIM ÜNİVERSİTESİ

SERA İMİRZALIOĞLU İŞLETME FAK. İŞLETME (%50 BURSLU) ATILIM ÜNİVERSİTESİ

BORA ACAR İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAK. İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (%50 BURSLU) BİLKENT ÜNİVERSİTESİ

MEHMET ARİF DİNÇER İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BASIN YAYIN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

GÜLİN SENA ESEN İKTİSADİ İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAK. ULUSLARARASI İLİŞKİLER BİLKENT ÜNİVERSİTESİ

EFE ÖZDEMİR İKTİSADİ İDARİ BİLİMLER FAK. SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
(%25 BURSLU)

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

ÜMİT SUDE BÖLER FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK ODTÜ

FATMA BENGİSU ERTAŞ EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ ODTÜ

ZEYNEP KATRE ORAN EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

BAŞAK MAVİŞ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

FERAY KILIÇ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ ANKARA ÜNİVERSİTESİ

HELİN ÇELİK DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

EGEMEN ARDA KAPLAN DİL TARİH VE COĞRAFYA FAK. RUS DİLİ VE EDEBİYATI ANKARA ÜNİVERSİTESİ

SENEM EZGİ DEMİR İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAK. MÜTERCİM TERCÜMANLIK (%50 BURSLU) BİLKENT ÜNİVERSİTESİ
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BAŞARILARIMIZ

FAKÜLTELERE GÖRE YERLEŞME BAŞARILARI:

YERLEŞİLEN FAKÜLTELER ÖĞRENCİ SAYISI

TIP 3
DİŞ HEKİMLİĞİ 3
MÜHENDİSLİK 9
İKTİSADİ İDARİ BİLİMLER 2
MİMARLIK 2
DİL VE TARİH-COĞRAFYA 1
İŞLETME 2
İLETİŞİM 1
EDEBİYAT / FEN EDEBİYAT 4
EĞİTİM 1

YERLEŞİLEN ÜNİVERSİTELER ÖĞRENCİ SAYISI

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 4
ODTÜ 3
BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 3
KOÇ ÜNİVERSİTESİ 1
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 1
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 1
TED ÜNİVERSİTESİ 2
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 2
YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 1
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 1
ATILIM ÜNİVERSİTESİ 3
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1
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OKUL ÖNCESİ

Okul öncesi öğrencileri Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi’ ne geziye giderek, eski dönemlere ait eserleri 
incelediler. Geçmişte ve günümüzde kullanılan eşyaların benzerlik ve farklılıklarını tartıştılar. Daha sonra 

mitolojide yaşamış kahramanların (Medusa, İkarus, Pegasus, Centaur) hikâyelerini dinleyip atölye çalışması 
yaparak kuklalarını oluşturdular.
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Oyuncaklarımızı kullanarak 
örüntü çalışması yaptık.

ÖRÜNTÜ YAPTIK
Oyun ve oyuncaklar temamızda 
atık materyalleri kullanarak 
kuklalarımızı yaptık ve oynadık.

KUKLALARIMIZ
Oyun ve oyuncaklar temamızda 
atık materyallerden yapılan 
dikkat geliştirici oyuncaklarımızla 
istasyon çalışması yapıyoruz.                  

İSTASYON

Öğrendiğimiz rakamları ipleri 
kullanarak yapmaya çalıştık.

RAKAMLARIN DİLİ

Yunusları mozaik çalışması ile 
tamamladık.

YUNUSLARIMIZ

OKUL ÖNCESİ 37



OKUL ÖNCESİ

Okul Öncesi Bölümü öğrencileri “TUTUM YATIRIM VE TÜRK MALLARI” hafta-
sında 16.12.2016 tarihinde Nev salonunda evden getirdikleri yerli mallarını tanı-
tarak tutumun ne demek olduğunu, Türk malı kullanmanın neden önemli oldu-
ğunu, nasıl tutumlu olunacağını, bununla ilgili nelere dikkat etmeleri gerektiğini 
yaparak, yaşayarak öğrendiler. “Damlaya damlaya göl olur.” sözünden ne an-
ladıklarıyla ilgili beyin fırtınası yaparak öğrendikleri şarkıları ve şiirleri okudular, 
getirdikleri yiyecekleri arkadaşlarıyla paylaştılar ve müzik eşliğinde dans edip 
eğlenerek günü kutladılar.

TUTUMLU OLMADA BİZ DE VARIZ!
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OKUL ÖNCESİ

Çocuklar hayatla tanıştıkları andan itibaren gelişimlerini etkileyen en önemli faktör oyunlar ve oyuncaklardır. Oyun 
oynamak çocuğun hayatı tanıması yolunda hiç kimseden öğrenemeyeceği konuları kendi deneyimlerini oluşturarak 

öğrenmesidir. Oyun oynamak öğrenilen bir eylemdir ve bu eylemin araçları da bilindiği gibi oyuncaklardır. Bir çocuğun 
hayatında oyunun tartışılmaz bir önemi vardır. O nedenle okul öncesi bölümü olarak 2.temamızı “Oyun ve Oyuncaklar” 

olarak belirledik .Tema süresince günümüz oyunları ile geçmişte oynanan oyunları karşılaştırıp benzerlik ve farklılıklarını 
tartıştık. Yabancı ülkelerin çocuklarının hangi oyunları oynadığını hep birlikte öğrendik. Aynı zamanda, geçmiş ve günümüz 

oyuncaklarını tanıyıp görseller izledik. Atık malzemelerden çeşitli oyuncaklar yaptık ve oynadık.

Sonunda yaptığımız çalışmaları anne, baba ve diğer büyüklerimizle paylaşmak için “Birlikte Oynayalım, Birlikte 
Üretelim” adlı sergi ve etkinliğimizi düzenledik. Hep birlikte oyunlar oynadık (Yağ Satarım, Bal Satarım; Ali Baba Saatin 

Kaç? ; Mendil Kapmaca). Atık malzemeleri kullanarak yeni şeyler üretmenin zevkine vararak ailelerimiz ile birlikte 
oyuncaklar tasarladık ve oynadık. Velilerimizle nice etkinliklerde buluşmak üzere vedalaştık.
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 İLKOKUL ETKİNLİKLERİ

1-A sınıf öğrencileri “AİLE TARİHİ” temasını işlerken önce soyağacını oluşturdular. Ailelerindeki kişilerin fotoğraflarını yer-
leştirirken aile bağlarındaki sevgi, saygı, hoşgörü, yardımlaşma gibi değerlerin üzerinde durdular. Daha sonra bebeklik 
eşyalarını sergilediler. Bebekken yapamayıp şimdi yaptıklarımızı drama yolu ile birbirleriyle paylaştılar. Keyifli dakikalar 
geçiren öğrenciler hem öğrendiler hem de eğlendiler. 

1-B Sınıf öğrencileri Matematik dersinde onluk ve birlikleri öğrenmek için ‘’Tavşan Yuvana Kaç’’ oyununu oynadılar. Onluk ve 
birlikleri öğrenmek öğrencilerimiz için eğlenceli ve öğretici oldu.

AİLE TARİHİNİ ÖĞRENİYORUZ

TAVŞAN YUVANA KAÇ!
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İLKOKUL ETKİNLİKLERİ

4-A sınıfı öğrencileri Türkçe dersinde 5N 1K soruları ile 
hikâye oluşturma çalışması yaptılar. Her öğrenciye farklı 5N 
1K soruları verilerek kendi hikâyelerini tasarlamaları isten-
di. Bu çalışma ile çocuklar yaratıcılıklarını kullanarak hem 
düşünme hem de yazma becerilerini geliştirdiler. Ayrıca 
hikâyelerini görsellerle destekleyip kitapçık haline getirdi-
ler. Hikâyeler tamamlandıktan sonra okuma halkası ile öğ-
renciler yazdıkları hikâyelerini büyük bir zevkle paylaştılar 
ve birbirlerinin hikâyelerini keyifle dinlediler.

Organlar hiç dile gelir mi? Organlar birbiriyle konuşur mu? 
Şaşırdınız değil mi? Eveeet! Organlar da sahibinden şikâ-
yetçiyse konuşurlar kendi aralarında. Sıkıntılarını anlatırlar, 
dertlerini paylaşırlar. 

4/C sınıfı olarak bizler, drama yaparak, sağlığına dikkat et-
mediği için görevlerini yerine getirmekte zorluk çeken bir 
kişinin organlarını canlandırdık. Onların sıkıntılarını, görev-
lerini yerine getirirken nasıl zorluk çektiklerini dile getirdik. 
Bu etkinliğimizi yaparken, empati kurarak, kendi sağlığımızı 
koruyup koruyamadığımızı da sorguladık. Birlikte çok eğ-
lendiğimiz bu güzel çalışma ile tüm organlarımızın ne kadar 
değerli olduğunu bir kez daha anladık. 

“KALİTELİ BİR YAŞAM İÇİN ÖNCE SAĞLIK !”  
diyoruz biz 4/C öğrencileri…

4-B sınıf öğrencileri Fen Bilgisi dersi ‘’Vücudumuzun Bilme-
cesini Çözelim’’ ünitesinde destek ve hareket sistemimizi  
öğrendik, izlediğimiz sunumla bilgimize bilgi kattık. Kemik 
çeşitlerinin maketlerini elimize alıp incelemekten büyük bir 
zevk aldık. 

KÜÇÜK YAZARLARIN  
BÜYÜK HİKÂYELERİ

ORGANLAR DİLE GELDİ!

YAPARAK YAŞAYARAK 
ÖĞRENİYORUZ
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 İLKOKUL ETKİNLİKLERİ

“3-4 Ekim Dünya Yürüyüş Günü” kapsamında, Büyük Kolej “Beslenme Dostu Okul Proje” ekibi, Eymir Gölü’nde yürüyüş 
etkinliği düzenledi. Büyük Kolej veli, öğrenci, öğretmen ve çalışanları ile gerçekleştirilen etkinliğe katılım oldukça yoğundu.

“DOĞRU BESİN VE BOL HAREKETLE  
GÜLÜMSE GELECEĞİNE!”

Beslenme Dostu Okul Projesi kapsamında bu yıl düzenlenen slogan yarışmasında birinci seçilen “Doğru Besin ve Bol Hare-
ketle Gülümse Geleceğine! “ slogan pankartı ile devam edilen yürüyüşle, hareketli yaşama ve doğru beslenmenin yaşamı-
mızdaki önemine dikkat çekildi.

Güzel bir sonbahar pazarında gerçekleştirilen etkinliğe katılmanın mutluluğu ve yüzlerdeki gülümseme görülmeye değerdi.
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İLKOKUL ETKİNLİKLERİ

İkinci sınıf öğrencileri , Beslenme Dostu Okul Projesi’nin 14 Kasım ‘’Diyabet Günü’ne’’ dikkat çekmek amacıyla  3 boyutlu 
resim çalışması yaptılar.

Meyvelerle ve sebzelerle yaptıkları çalışmalarla sağlıklı beslenmenin önemini anlattılar.

İlkokul düzeyinde Beslenme Dostu Okul Projesi kapsamın-
da 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı boyunca kullanılacak slo-
ganı yarışmayla belirledik. 

“Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam” konulu slogan yaz-
ma yarışmasında 3/B sınıfından Defne DEMİR “Doğru besin 
ve bol hareketle gülümse geleciğine!” sloganı ile birinci, 
3/A sınıfından Doğu Ege VURAL  “Meyve, sebze ve hare-
ket; sağlıklı yaşamaya dikkat et!” sloganı ile ikinci seçil-
miştir. Öğrencilerimizi kutluyoruz. 

BESLENME DOSTU OKUL
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 İLKOKUL ETKİNLİKLERİ

Büyük Kolej öğrencilerimiz, müziğin büyüsünü dinleyicilerle paylaştı. ‘’30.Yıl Kültür- Sanat Etkinlikleri’’ kapsamında öğren-
cilerimiz, klasik müzik dinletisi gerçekleştirdi. Sergi açılışında ve sahnede birbirinden güzel performanslar sergileyen Büyük 
Kolejliler, dinleyicilerden büyük alkış topladı. 

BÜYÜK KOLEJİN KÜÇÜK SANATÇILARI SAHNEDE
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İLKOKUL ETKİNLİKLERİ

Devlet Opera ve Balesinden okulumuza gelen sanatçılarımız çocukları bambaşka diyarlara götürdü. Değerli sanatçılarımız 
Erkin Onay, Murat Gedikli, Bekir Dinçer, Çiçek Cihan ve Elif Onaran öğrencilerimize Mozart, Beethoven gibi ünlü bestecilerin 
eserlerini piyano ve yaylı çalgılar eşliğinde seslendirdiler. Farklı ülkelerin eserlerine yer vererek çok renkli bir konser ger-
çekleştirdiler.

Soprano Mehlika Karadeniz aryası ile Heidi ‘nin köyüne, Mezzo Soprano Evren Gökoğlu ile İspanya’da çingene kızı Carmen’in 
hikayesine, Bariton Kamil Kaplan zengin sesiyle bir anda kendimizi Rusyanın bir köyünde sütçü Tevye’nin evinde, Tenor 
Haser Tek naif sesiyle Venedik’te bir gondolda, Basın Yiğitcan TatlıoğluTürk Operasından seçtiği aryası ile de Ali Baba ve Kırk 
Haramilerin arasında bulduk kendimizi.  Nev Salonumuzda, müzikli tiyatro şeklinde gerçekleşen etkinlik öğrencilerimizin 
ve öğretmenlerimizin büyük ilgisini topladı. Davetimiz karşılığında bizi kırmayarak gelen bütün sanatçılarımıza çok teşekkür 
ediyoruz.

OPERANIN BÜYÜSÜ 

‘’30.Yıl Kültür- Sanat Etkinlikleri’’ kapsamında düzenlenen Oz Büyücüsü müzikalini, ilkokul drama kulübü öğrencilerimiz 
sahneye taşıdı. Öğrenciler, minik yüreklerini ortaya koyarak tüm yıl boyunca çalıştıkları gösteriyi, seyircilere başarıyla sundu. 
Minik oyuncularımızı gönülden kutluyoruz.

OZ BÜYÜCÜSÜ MÜZİKALİ
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 İLKOKUL ETKİNLİKLERİ

 Büyük Kolej öğrencilerimiz sanatın güzelliğini resimlerine taşıdılar. Görsel Sanatlar, Seramik ve Teknoloji Tasarım dersle-
rindeki öğrenci çalışmalarından oluşan bir sergi açıldı.

Büyük Kolej öğrencilerimiz, derslerde dünya ve Türk ressamlarından örnekler inceleyerek eserleri yeniden yorumladılar. 
Öğrencilerimiz aynı zamanda masal, şarkı ve şiir gibi türlerden esinlenerek yorum çalışmaları yaptılar. Öğrencilerimizin 
yetenekleri doğrultusunda denedikleri farklı teknikler de sergiyi görsel bir şölene dönüştürdü. Öğrencilerimiz çalışmalarda, 
atık materyaller ve farklı boyama teknikleri (guaj boya, sulu boya, pastel boya) kullandılar. Resimler grup çalışmaları ve 
bireysel olarak yapıldı. Öğrencilerimiz çalışmalarında iki ve üç boyut bilgisi ile karton, el işi kâğıtları, grapon kâğıdı… vb. 
malzemeler kullandılar. 

“Sanat, tabiata ilave edilmiş insandır.”
Francis Bacon

BÜYÜK KOLEJ ÖĞRENCİLERİNDEN BÜYÜK ESERLER

Bu sayfalar, sanatçılar Dee Nickerson, Trish Biddle, Lindy Longhurst’un kıymetli eserlerinden 
ilham alınarak Büyük Kolej öğrencilerinin yaptığı resimlerle hazırlanmıştır.
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KÜTÜPHANE

Okuma, çağdaş olmanın ölçütlerinden biridir. Çağdaş; yaratıcı, yapıcı, özgür düşünceye sahip, üretken ve eleştirel bakan 
bireylerden oluşan bir toplum olmak ancak okuma bilinci aşılanmış bireylerle mümkündür. Çünkü toplumun gelişimlere ve 
değişimlere uyum sağlaması, okuma bilincinin oluşturulması ile mümkündür. Bu konuda ünlü Alman şair Goethe: “Okumayı 
öğrenmek sanatların en zorudur. Ben bu işe hayatımın seksen yılını verdim ama yine de tam olarak öğrendiğimi söyleye-
mem.” diyerek eleştirel okumanın önemine dikkatleri çekmektedir. 

Çok yönlü iletişimsel bir etkinlik olan okuma, alışkanlığa dayanır. Okuma eyleminin kazanılması, geliştirilmesi ve alışkanlığa 
dönüştürülmesi zor bir süreçtir. Okuma alışkanlığını etkileyen toplumsal ögeler vardır: Bireyin yaşadığı ev ortamı, okul or-
tamı, kütüphane kullanımı ve öğretmenler, bireyin okuma alışkanlığını etkilemektedir. Öğretmenler bu amaçla kütüphaneyi 
etkin kullanmalıdır. 

Okulumuzda ders programları dâhilinde Türkçe derslerinin en az bir saati kütüphane ortamında işlenmektedir. Bu bağlamda 
okulumuzda ilkokuldan liseye  kadar okutulan kitaplar, kütüphanede değerlendirilmektedir. 

Unutmayın en temiz zaman, kitapların arasında geçirdiğiniz zamandır. Yolunuzun kitaplardan geçmesi dileğiyle...

KÜTÜPHANE OKULUN ÇATISIDIR!
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BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM

1 Kasım 2016 tarihinde Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde Bilge Kunduz Çalış-
tayı gerçekleştirildi. Çalıştayda 7-11 Kasım 2016 tarihleri arasında uygulanacak olan Bilge Kun-
duz soruları tartışıldı.

İlk uluslararası enformatik etkinlik, 2004 yılında Litvanya’da düzenlenmiş ve daha sonra hızla diğer ülkelere yayılmıştır. 2012 
yılında 500.000’den fazla öğrenci etkinliğe katılmıştır. Başlangıcından bu yana, birçok Avrupa ülkesi etkinliğe katılmış ve hâlâ 
da katılmaya devam etmektedir.

Etkinliğe katılan üye ülkeler arasında Çek Cumhuriyeti, Ukrayna, Estonya, Almanya, Hollanda, Polonya, Avusturya, Letonya, 
Slovakya, İtalya, Finlandiya, İsviçre, Fransa, Macaristan, Slovenya, Japonya, Belçika, Kanada, Kıbrıs, İsrail, İspanya, Bulga-
ristan, İsveç, Tayvan ve Avustralya yer almaktadır. Etkinliğe katılmayı planlayan ülkeler arasında ise Türkiye, Azerbaycan, 
İran, Kazakistan, Malezya, Meksika, Singapur, Kuzey Kore ve Amerika Birleşik Devletleri yer almaktadır.

Daha fazla bilgi için bebras.org sitesini ziyaret ediniz.

BÜYÜK KOLEJ  
BİLGE KUNDUZ ETKİNLİĞİNDE

ETKİNLİK HAKKINDA 

Çalıştaya katkılarını sunan eğitimciler arasında Ankara Üniversitesinden Yasemin GÜLBAHAR, Erinç KARATAŞ, Mustafa 
NUMANOĞLU, Dilek DOĞAN; ODTÜ’den Safure BULUT, Hacettepe Üniversitesinden Bahadır YILDIZ, Gazi Üniversitesinden 
Volkan KUKUL, Hacer YILMAZ TÜRKOĞLU ve okulumuzdan Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Ezgi Arzu YURDAKÖK de bu-
lunmaktadır. Öğretmenimizin geçen sene hazırlamış olduğu sorular da Bilge Kunduz’un uluslararası soru havuzuna gönde-
rilmeye hak kazanmıştır. 

Büyük Kolej olarak 7-11 Kasım 2016 tarihleri arasında Bilge Kunduz etkinliğimizi gerçekleştirdik. 
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BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM

Bilge Kunduz, bilgisayar bilimini ve bilgi işlemsel düşünmeyi her yaştan öğrenciye öğretmek amacı ile oluşturulmuş, bu 
konudaki farkındalıkları attırırken eğlendirmeyi de önemseyen uluslararası bir etkinliktir. Bu etkinlik kapsamında, birçok 
ülke aynı dönemde öğrencilerin enformatik ile ilgili yetenekleri test eden çevrimiçi bir etkinlik düzenlenmektedir.

Etkinlikteki, kısa sorulara Bilge Kunduz görevleri denmektedir. Bu görevler, enformatik konusunda hiçbir ön bilgisi olma-
yan kişiler tarafından yanıtlanabilir. Bu görevleri çözebilmek için öğrenciler bildiklerini gözden geçirmeli, hesaplama yap-
malı, karar vermeli, neden-sonuç ilişkisi kurmalı, analitik düşünme ve problem çözme gibi üst düzey düşünme becerilerini 
kullanmalıdır.

Bilge Kunduz etkinliği, sadece genç öğrencilere değil, tüm insanlara ulaşmayı hedeflemektedir. Herkesin her türlü tekno-
lojik cihaza sahip olduğu günümüzde, insanları enformatik konusunda bilinçlendirmek son derece önem teşkil etmektedir. 
Etkili teknoloji kullanımının yanı sıra bilimsel olarak insanların teknoloji deneyimlerini arttırmak bilişim konusunda çalışan-
ların hedefi olmalıdır.

ETKİNLİĞİN AMACI
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2016 Bilge Kunduz Uluslararası Enformatik ve Bilgi – İşlemsel Düşünme Etkinliği 7 – 11 Kasım 2016 tarihleri arasında ger-
çekleşmiştir. Bu yıl düzenlenen etkinliğe Türkiye’nin farklı illerinden 526 okul ve 19.951 öğrenci katılmıştır.

Özel Büyük Ortaokulu olarak Bilge Kunduz Uluslararası Enformatik ve Bilgi-İşlemsel Yarışması´na 5, 6 ve 7. Sınıfta okuyan 
292 öğrencimizle katıldık. Yarışma Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Ezgi Arzu YURDAKÖK koordinatörlüğünde, okulumuz 
Bilişim Teknolojileri Laboratuvarında çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 

En yüksek başarıyı 7.sınıf öğrencilerimizden Çınar KAMBUR ve Murat Umut AKOĞLAN 119 puan ile göstermiştir.  

Yarışmaya katılan ve yüksek puan alarak okulumuzu Türkiye´de başarıyla temsil eden öğrencilerimize teşekkür eder, öğ-
rencilerimizin başarılarının devamını dileriz. 

Öğrencilerimiz sınava girdikleri https://bilgekunduz.ankara. edu.tr/ adresine girerek kendi puanlamalarını görebilirler ve 
katılım belgelerini indirebilirler.  ( Okul kodu: 06-HDT )

Yarışma hakkında ayrıntılı bilgilere www.bilgekunduz.org adresinden ulaşabilirsiniz.

BİLGE KUNDUZ ULUSLARARASI ENFORMATİK ve 
BİLGİ İŞLEMSEL DÜŞÜNME ETKİNLİĞİ SONUÇLARI 
AÇIKLANDI

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM

Çınar KAMBUR • 7.Sınıf 
Murat Umut AKOĞLAN 

7.Sınıf

Recep Başar KINIKLIOĞLU  
7.Sınıf

Mert Kaan ÖCALAN • 6.Sınıf 
Pamir ORAL • 6.Sınıf

Taylan ASLAN • 7.Sınıf 
Ozan TOPTAŞ • 7.Sınıf

119 Puan

107 Puan103 Puan 111 Puan
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4-5 Kasım 2016 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri 
Genel Müdürlüğü önderliğinde Ankara’da gerçekleştirilmiş olan Eğitimde FA-
TİH Projesi Eğitim Teknolojileri Zirvesine okulumuz öğretmenlerinden Bilişim 
Teknolojileri Öğretmeni Ezgi Arzu YURDAKÖK ve Veri Tabanı Uzmanı- Mate-
matik Öğretmeni Erkan ATAMAN katılmışlardır.

Eğitim Teknolojileri Zirvesinde amaç; akademisyenleri, ka-
rar vericileri, uzmanları, öğretmenleri, her seviyeden ilgili 
öğrencileri, sivil toplum temsilcileri ile özel sektörü bir ara-
ya getirerek teorik ve pratik bilgilerin tartışıldığı ve payla-
şıldığı bir ortam olmasıdır. Zirvede Eğitimde FATİH Projesi 
bağlamında eğitim teknolojileri ve öğretmen – öğrenci ihti-
yaçlarını temel alan yenilikçi konulara yönelik konuşmacılar, 
paneller ve sözlü sunumları gerçekleşmiştir. Ayrıca Kodla-
ma, Robotik ve Üç Boyutlu Teknolojiler gibi birçok alanda 
workshop yapılmış, zirvenin dili Türkçe ve İngilizce olup eği-
tim teknolojilerindeki gelişmelerin Eğitimde FATİH Projesi 
kapsamında değerlendirilme imkânı sunulması ile özel bir 
toplantı niteliği taşımaktadır.

Zirve sayesinde öğretmenlerimiz son derece geniş katılımlı 
bir ortamda fikir alışverişinde bulunabilmenin yanı sıra Eği-
timde FATİH Projesini daha yakından izleme fırsatı bulmuş-
tur.

EĞİTİMDE FATİH PROJESİ  
EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ZİRVESİ

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM 53



TİYATRO KULÜBÜ

31 Mayıs 2016 Salı günü okulumuzun çok amaçlı spor salonunda ortaokul Türkçe Tiyatro Kulübü öğrencileri, 
“Hayattan Rol Çaldık 6” adlı oyunu sergilediler. 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinden oluşan yirmi kişilik kadro farklı 
oyunlardan seçtikleri bölümleri büyük bir heyecanla sundular. Tiyatromuz; yönetim kurulumuz, idareci ve öğret-
menlerimiz, velilerimiz ve öğrencilerimiz tarafından büyük beğeni ile takip edilerek coşkuyla alkışlandı.

Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

ORTAOKUL TÜRKÇE TİYATRO 
KULÜBÜ YİNE GÜLDÜRDÜ
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TİYATRO KULÜBÜ

Kitapları dünyanın birçok diline çevrilen İranlı yazar Samed Behrengi’nin dünyaca ünlü ve bol ödüllü çocuk ma-
salı “Küçük Kara Balık” öğrencilerimizle buluştu. İlkokul Türkçe Tiyatro Kulübü öğretmenleri tarafından yönetilen 
oyunda, kulüp öğrencileri başarılı şekilde rol aldılar. Başka bir dünyanın da mümkün olup olmadığını merak eden 
küçük bir balığın, özgürlüğe uzanan yolculuğunun anlatıldığı oyunda; adalet, eşitlik, özgüven, cesaret, özgürlük 
kavramları ele alındı. “Küçük Kara Balık” tiyatro oyununun sürprizlerle dolu heyecanlı hikâyesi ve eğlenceli şarkı-
ları öğrencilerimizin ve oyunu izlemeye gelen velilerimizin büyük beğenisini kazandı.

“Ben bilmek istiyorum hayat gerçekten bir avuç yerde dönüp durmak,
Sonra da yaşlanıp ölüp gitmek mi yoksa bu dünyada başka türlü yaşamak da mümkün mü?”

KÜÇÜK KARA BALIK SAHNEMİZDE!

56





FEN VE TEKNOLOJİNİN EN EĞLENCELİ HALİ: 
LABORATUVAR DERSİ

LABORATUVAR

Fen derslerini eğlenceli hale getirdiğimiz, yeni icatlar, deneyler, araştırmalar, uygulamalar yaptığımız 
laboratuvar derslerimizde çocuklarımızın düşünce ufkunu genişletiyor ve onlara bilimi sevdiriyoruz.
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SATRANÇ HABERLERİ

Ankara’nın küçük ustaları, “Geleneksel Ankara Yaş Grupları Satranç Turnuvası”nda buluştular. 11 yaş kızlar kategorisinde 
Çisel Anaçoğlu (5/D), 6 puanla tek başına birinci oldu.

ANKARA SATRANÇ ŞAMPİYONASINDAN  
4 MADALYA İLE DÖNDÜK

Türkiye Satranç Federasyonunun düzenlediği turnuva, 

23-24-25 Aralık tarihlerinde, Altınpark Fuar ve Kongre Mer-
kezinde gerçekleştirildi. Yaklaşık 900 öğrencinin katıldığı 
turnuvada, tüm oyuncular kazanmak için kıran kırana mü-
cadele verdi.

Yaş gurupları kategorilerinde düzenlenen turnuvada, katı-
lımın fazla olması nedeniyle ilk 10 dereceyi hak eden yarış-
macılar, madalya ve ile ödüllendirildi.

7 tur olarak düzenlenen turnuvada;

11 yaş kızlar kategorisinde Çisel Anaçoğlu (5/D), 6 puanla 
tek başına birinci oldu. 

13 yaş genel kategorisinde, Murat Umut Akoğlanoğlu (7/C), 
5 puanla dördüncü oldu. 

11 yaş genel kategoride Baran Yaman (5/D), 5 puanla doku-
zuncu oldu. 

12 yaş genel kategoride Tuğalp Erşan Karaca (6/D), 5 pu-
anla onuncu oldu. Oyuncular turnuva sonunda düzenlenen 
törenle madalyalarını aldılar ve Şubat ayında Antalya’da 
düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonasında yarışma hakkı 
elde ettiler.

Turnuvaya katılan diğer öğrencilerimiz de başarılı sonuçlar 
aldılar; Mert Can Sefa (6/C) 4puan, Mert Filik (6/D) 4 puan,  
Efekan Ünaldı (5/A) 4 puan, Ege Tütüncü (2/A) 4 puan, Yiğit 
Fehmi Ege (2/B) 3 puanla turnuvayı tamamladılar.

Okulumuzu temsilen ilk kez turnuvaya katılan ve sabırla 
mücadele veren minik ustalar;

Deniz Gülgösteren (1/C) 4 puan, Ege Açıkbaş (1/B) 3 puan, 
Uras Efe Kılınçarslan (1/A) 2.5 puanla turnuvayı tamamla-
dılar.

Tüm öğrencilerimizi ve velilerini emeklerinden dolayı tebrik 
ve teşekkür ediyoruz.
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SATRANÇ HABERLERİ

İlkokul Satranç Kulübü öğrencileri, hazırlık sınıfı öğrencileri ile birlikte satranç çalışması yaptılar. Aralarında görev dağılımı 
yapan öğrenciler, satrancın temel ilkeleri ve taşların hareketlerine yönelik eğlenceli bir anlatım hazırladılar. Minik satranç 
oyuncuları büyük bir ilgi ve dikkatle dersi izlediler. Çeşitli satranç soruları ile minik oyuncuları da test eden küçük öğretmen-
ler, ders sonunda tüm öğrencilere değişik çıkartmalar armağan ederek onları sevindirdiler. 

KULÜP ÖĞRENCİLERİ,  
HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTU

SATRANÇ

İlk oyunlarda çocuğunuzun tüm taşlarına karşı, sadece Şah ve 
piyonlarınızla oynayın. Eğer çocuğunuz sizi yenerse bir sonraki 
oyunda bir At ilave edin. Aynı seviyeye gelene kadar taş ekle-
meye devam edin.

Çocuğunuzun fark edip etmeyeceğini görmek için oyun sırasın-
da birkaç bariz hata yapın. Yaptığınız hatayı görmesine yardım 
etmek için “Yanlış mı yaptım acaba?” gibi cümleler kurabilirsi-
niz.

Kolaylıkla kazanabileceğiniz bir pozisyona sahip olduğunuzda 
yer değiştirin, böylelikle çocuğunuz kazanan tarafta olsun.

Her oyunda çocuğunuza birkaç kez tahtayı çevirerek yer değiş-
tirme hakkı verin.

Oyun sırasında kendi hamlelerinizi açıklayarak çocuğunuza da 
kendi hamlelerini açıklama fırsatı verin. Oyun sırasında, “Şimdi 
Atımı oynuyorum, Atları oyunun başında çıkarmak iyidir veya 
Veziri tehdit ediyorum, bir sonraki hamlede ne oynaman la-
zım?” gibi sözlerle ona düşünme fırsatı verebilirsiniz.

Çocuğunuzla Satranç Oynarken  
Kullanabileceğiniz Birkaç İpucu: 
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SATRANÇ

Bir varmış bir yokmuş. Evvel zaman içinde, kalbur saman içinde bir sat-
ranç takımı ve iki ayrı renkte rakip oyuncuları varmış. Beyaz ve siyah ta-
kım oyuncuları ne zaman karşılaşma yapsalar, hep beyaz takım oyunu ka-
zanıyormuş. Bir hafta sonu için yine karşılaşma saati belirlenmiş. Siyah 
takım hep kaybettiği için durmadan hazırlık çalışması yapıyormuş. Beyaz 
takım ise kendine o kadar güveniyormuş ki, hiç çalışmıyormuş. Karşılaş-
ma günü gelmiş, takımlar yerlerini almışlar; Beyaz takım oyuncuları gayet 
rahat bir şekilde hamlelerini yapmaya başlamış, siyah takımın oyuncuları 
ise rahat ve güvenli değillermiş gibi oynuyorlarmış.  Gerçekte, siyah takım 
kazanmak için o kadar çok hazırlık çalışması yapmış ki, her hamlelerini 
aslında çok dikkatli ve işbirliği içinde yapıyorlarmış. Böylece siyah takım 
oyuncuları, rakiplerini kısa bir zaman içinde darmadağın etmişler. Beyaz-
lar neye uğradıklarını şaşırmışlar ve hayretler içinde kalmışlar. Beyaz Şah 
“Nasıl olur, hep biz kazanıyorduk. Siz hiç bu kadar iyi oynamazdınız. Ne 
oldu da bu kadar mükemmel bir oyun çıkardınız” diye sormuş.  Siyah Şah” 
Evet haklısın. Hep siz kazanıyordunuz. Biz de çok üzülüyorduk. Çok çalıştık 
bu hafta. Bundan sonra da çok çalışacağız” demiş gülerek. Beyaz Şah, “ 
Hım... Demek ki biz de çok çalışmalıyız, kendimize güvenmek yetmeyecek 
anlaşılan” demiş. Siyah takım oyuncuları çalışmalarını karşılığını almanın 
sevinciyle çok mutlu olmuşlar.  

BİR SATRANÇ MASALI
ÇOK ÇALIŞTIK, KAZANDIK.

Ben satranç dersini çok seviyorum,
Hem oynadıkça beynim gelişiyor,
Hem de eğleniyorum,
Bir satranç madalyası almak istiyorum,
Bunun için de çok çalışıyorum.
Ben satranç dersini çok seviyorum.

1/C - Nimet Özdemir

Bir Şiir, Satranç

SATRANÇ ŞİİR



SATRANÇ

1. Kxf7+ Şxf7   
2. Vf6+ Şg8  
3. Vd8+ Şf7  
4. Ve7+ Şg8  
5. Ve8#
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A    B   C   D   E   F   G   H

A    B   C   D   E   F   G   H

A    B   C   D   E   F   G   H

A    B   C   D   E   F   G   H
1. Axf6+Vxf6  
2. Vf8#

1. Ve8 Şa1  
2. Va4+ Şb1  
3. Vd1#

1. Vg8+Kxg8  
2. Af7#

Soru 1: 

Soru 3: 

Soru 2: 

Soru 4: 

SATRANÇ SORULARI
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GEZİLERİMİZ

Okulumuzun  2.sınıf öğrencileri ”Geçmişten Günümüze” temasını işlerken Beypazarı ilçemizi gezip gördüler. Tema ile ilgili 
incelemelerde bulundular.
Önce tema kitabımızı okuyarak  Ankara ve Beypazarı ile ilgili bilgi sahibi oldular. Okudukları ile gördükleri arasında çok güzel 
bağlantı kurdular.
Sokaklar, evler , yerlerdeki taşlar, müze olarak düzenlenen evin kapısı, baklavanın 80 kat olması, giysiler, elgari çalışması 
yapan usta çocukların çok dikkatini çekti .
Geçmişten Günümüze özelliğini yitirmekte olan sokak fotoğrafçıları ile Beypazarı sodası çok hoşlarına gitti.
Gezi sırasında yöresel yemeklerin  bakır kaplar içinde gelmesi  çocuklarımıza çok değişik geldi.
Velilerimizle birlikte güzel ve anlamlı bir gezi oldu.

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE BEYPAZARINDAYIZ
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GEZİLERİMİZ

Birinci sınıf öğrencileri ;Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’e, manevi huzurunda saygılarını sunmanın mutluluğunu yaşa-
dılar. Günlerce merak ettiğimiz Anıt mezarın ardından Kurtuluş Savaşı Müzesi’ne  girdiğinizde: Çanakkale savaşları, Sakarya 
Meydan Savaşı, Büyük Taarruz’un canlandırıldığı yerlerde gözlerimize inanamadık. Hele fonda savaş sahnelerini anımsatan 
silah sesleri, askerlerin taarruz sesleri bizi büyüledi. Tüm bu inanılmaz masalımsı görüntülerin ardından Atamızın sesinin 
duyulması bizleri duygu seline doğru bırakıverdi. Minik kalpler Atalarını anmanın huzuruyla Anıtkabir’den ayrıldılar…

Türk toplumunu ulus olma bilincine kavuşturan ve bireyi yurttaş konumuna 
yükselten, bir başarı, bir uygarlaşma öyküsü olan Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunun 93.yılını kutluyoruz. Bu nedenle 4.sınıf öğrencileri Büyük Önder 
Atatürk’e saygı ve sevgilerini iletmek, Cumhuriyet’e bağlı Türk çocuğu oldu-
ğunu göstermek, Kurtuluş Savaşı’nın vatan için önemini hissetmek, şehit ve 
gazilerimizi anmak için Anıtkabir’i ziyaret ettiler.
Anıtkabir’in her bölümünü gezerken çocuklarımız duygusal anlar yaşayıp, Baş-
komutan Atatürk’ü ve silah arkadaşlarını minnet ve özlemle andılar.
Büyük Önder Atatürk’ün izinde yürüyen Büyük Kolej öğrencileri, Cumhuriyetin 
başarıları ile haklı bir gurur duyarak, Atatürk ilke ve inkılaplarına sahip çıka-
caklarına bir kez daha söz verdiler.

Cumhuriyetimizin 93. yılı kutlamaları çerçevesinde birinci sınıf öğrencileri Ata’ya sevgi ve saygı göstergesi olarak doğup bü-
yüdüğü evin aynısı olan Atatürk Evi Müzesini ziyaret ettiler. Sonbaharın sararmış yaprakları bahçenin her tarafına saçılmıştı. 
Masalımsı bu görüntünün ardından Atatürk’ün yaşadığı eve girdiğinizde karşımıza bir hol ,sol yandaki ahşap merdivenlerden 
üst kata çıktığımızda  burada; sağ yanda, misafir odası, sol yanda ise, Zübeyde Hanımın odası görülüyordu. Yine; sol yandan 
ahşap merdivenlerle yukarı çıktığınızda ise, Atatürk’ün giysilerinin  sergilendiği bir oda. Bunun yanında; yine Atatürk’e ve 
annesi Zübeyde hanıma ait bir kısım eşya sergilenmekteydi. Anılarla dolu olan burası bizleri büyüledi. Anladık ki Ata’ya ait 
ne varsa mutlaka görülmeli... Hissetmeli, anmalı ve yaşatmalı.

ANITKABİR’DE ATAMIZLAYDIK

ATATÜRK’ÜN AYDINLATTIĞI 
CUMHURİYET YOLUNDA YÜRÜYORUZ

ATATURK’ÜN EVİNDEYDİK

64



GEZİLERİMİZ

4. sınıf öğretmen ve öğrencileri,  tarihimize yön veren ve bugünümüzü borçlu olduğumuz Büyük Önder Atatürk’ün yaşamını, 
hizmetlerini, fikir ve düşüncelerini daha iyi anlayabilmek, onunla aynı duyguları yaşayabilmek amacıyla Çankaya Atatürk 
Köşk Müze gezisi düzenledik. 
Büyük Önder Atatürk’ün 1921-1932 yılları arasında 11 yıl yaşadığı bu köşkü gezerken çok duygulandık. 28 Ekim 1923’te 
cumhuriyetin ilan edilmesi kararının alındığı, çağdaş bir Türkiye için yapılacak inkılapların planlandığı, her köşesinde sevgili 
Atamızın anılarının olduğu bu köşkü gezerken biz de o anları yaşıyormuş gibi heyecanlandık. Atamızı sanki yanı başımızda 
hissettik. Onun ne kadar büyük bir lider olduğunu bir kez daha yüreğimizde hissettik. Atatürk’ün çocukları olmaktan büyük 
bir gurur duyduk.

SONSUZA KADAR İZİNDEYİZ!
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